Sida: 1

# ID
1 246
2 247
3 248
4 249
5 250
6 251
7 252
8 253
9 254

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Helsingborgs Simséllskap

Namn
Andersson Julia

Bardelli Arianna

Grahn Vincent

Johansson Tilda

Lilieqvist Ida

Mattsson Gabriella

Norell Dahlqvist Kajsa

Tufvesson Alice

Widén Ida

Datum: 15 juni 2017

Deltagarlista Alla med detaljer HOGANAS SS
Tavling: LH-Games 2017
Téavlingsort: Landskrona
Arrang6r: Helsingborg S - Landskrona S

Fédd Forening

2003

2002

2004

2002

1999

2004

2001

2003

2001

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

HOGANAS SS

Gren

50m Ryggsim Damer
200m Frisim Damer
50m Fjarilsim Damer
200m Brostsim Damer
50m Brostsim Damer
100m Frisim Damer
100m Ryggsim Damer
200m Fjarilsim Damer
50m Ryggsim Damer
200m Frisim Damer
50m Fjérilsim Damer
50m Brostsim Damer
200m Ryggsim Damer
100m Frisim Damer
100m Fjarilsim Damer
50m Frisim Herrar
50m Brostsim Herrar
100m Frisim Herrar
50m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
50m Brdstsim Damer
100m Frisim Damer
100m Brostsim Damer
50m Frisim Damer
100m Ryggsim Damer
50m Ryggsim Damer
50m Fjérilsim Damer
100m Frisim Damer
100m Fjarilsim Damer
50m Frisim Damer
100m Ryggsim Damer
50m Ryggsim Damer
50m Brdstsim Damer
100m Brostsim Damer
400m Frisim Damer
50m Frisim Damer
200m Medley Damer
50m Ryggsim Damer
50m Fjarilsim Damer
50m Brdéstsim Damer
100m Frisim Damer
50m Frisim Damer
100m Ryggsim Damer
50m Ryggsim Damer
200m Frisim Damer
50m Fjarilsim Damer
50m Brdéstsim Damer
200m Ryggsim Damer
100m Frisim Damer
200m Frisim Damer
200m Ryggsim Damer
100m Frisim Damer

8 LH-GAMES

LH-Games 2017

Tid: 21:41:36

Bass:
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid Status
36.58

40.51
2:37.69 RES
34.52
54.84
3:15.81
1:11.03 RES
1:22.12
36.34
40.72
1:14.57 RES
37.65
32.09
37.13
1:06.80
1:19.50
30.10
1:02.03
28.05
26.55
57.91
1:01.12
26.03
1:34.05
44.31
48.28
1:42.83
6:05.40 RES
38.27
3:47.94 RES
32.89
31.21
37.25
1:02.51
27.89
1:12.58





